
Název zdroje: Právo 
Datum vydání: 10.02.2010 
Nadpis: Znalosti o odpadech se vyplatily 
Strana: 11 
Pořadí: 6 
Mutace: Jižní Čechy 
Rubrika: Jižní Čechy 
Autor: Vladimír Vácha 
Přes dva tisíce sedm set Jihočechů se zúčastnilo soutěže ve znalosti třídění odpadů, kterou připravil 

Jihočeský kraj ve spolupráci se společností EKO-KOM.  

"Na sklonku loňského roku dostalo devadesát tisíc jihočeských domácností do schránek informační 

brožuru Kam s vaším odpadem. Chtěli jsme občany přesvědčit o tom, že tříděný odpad nekončí na 

skládce. Brožurka obsahovala i důležité informace o tom, jak správně třídit. Abychom je dostali do 

povědomí veřejnosti, rozhodli jsme se podpořit akci SMS soutěží," informovala Právo regionální 

manažerka společnosti EKO-KOM, a. s., pro Jihočeský kraj Lenka Pravdová.  

Dodala, že při losování správných odpovědí měla nejvíce štěstí Kateřina Kandusová z Jindřichova 

Hradce, která vyhrála první cenu - jízdní kolo.  

"Distribuce brožury, podpořená soutěží, je součástí rozsáhlé informační kampaně kraje, která běží už 

od minulého roku a jejím cílem je přesvědčit občany, že třídění odpadů je významným faktorem pro 

jejich úspěšnou ekologickou a ekonomickou likvidaci," podotkla Lenka Pravdová.  

 


